
18－01－09；13：29；撒）鞘県老人保健轍駄 並木の里 ；0985473967　　　　　＃　2／　3

平成30年1月吉日

公社）宮崎県老人保性施設協会

各会員施設　事務長　各位

公社）宮崎県老人保健施設協会

事務長会　委員長　束　誠一郎

キャリアアップ研修（管理職）についてのご案内

事妨長会主催セミナー（併催）

拝啓　時下ますますご消祥のこととお苗び申し上げます。日頃より串紡長全の活動にご

理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、事務肢会主催セミナー（管理職キャリアアップ研修率先併催）につきまして、開催

のご楽内を申し上げます。今Ⅰ可も昨年に引き続き、事務長に兆中しがちな報酬改定対応噸略

等を、職長一丸となって取り組めるよう、部署それぞれの管理職・職月に聴甜して頂きたく、

内容を「介護報酬改定対策と経営戦略」として計画しております。

つきましては、下記の泊り実施いたしますので、是非多数のご参加いただけますようお

願い申し上げます。

なお、事前に、泄師の方に質問票を送り、当日セミナー内で回答をお願いいたします

ので、別紙申込智北質問猥にご記瓶の上、平成30年1月24日　く水）迄にFAXにて

返信いただきますようお願いいたします。何卒、主旨ご理解の上、関係職員のセミナー

参加に特段のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1．日　　時　　平成30年2月4日（日）13：30～15：30

（受付：13：00－）

2．会　　場　富日会館（宮崎市高千

穂通1－1－33号）

3．泄　　師　小慣　道博　氏

小濱介誠経営軍務所代表

NKK一般社団法人日本介題経営研究会専務理事ほか

4，テーマ　『介護報酬改定対策と経営機略』

5．定　　見　150名

以上

MIYAZAKIROKEN
四角形



18－01－09；13月9；（社）舗県老人保鵬設協会

締切日：平成30年1月24日（水）

並木増

介護老人保健施設　むつみ苑　松岡　行

施設名

；0985473967　　　　　＃　3／　3

FAX　0985－39－9506

キャリアアップ研修（管理職）参加申込書

事務長会主催セミナー併催

氏　　名 ��X顗�冩��X�｢� 氏　　名 ��X顗�冩��X�｢�

質　問　票

※講師の方に、質問がある方は下記の棚にお書き下さい。

※スペースが不足された場合は、別紙にてお願いいたします。

MIYAZAKIROKEN
四角形


